Decreto Estadual nº28.874, de 25 de janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 1.635.571,97 (um milhão, seiscentos e trinta e cinco mil quinhentos e setenta e um reais e noventa e sete centavos).

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 22.1. até o item 22.1.3. do
Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

metodologia estatística da MÉDIA e MEDIANA.

10.2. Após a manifestação dos órgãos, por meio  do Aviso nº 170 (0058469994) e do Ofício nº 973/2025/SUPEL-CRP (0058469979), o valor foi
atualizado pelo Quadro Comparativo (0062412493) SUPEL - CPEAP., estimou-se o valor de  R$ 1.635.571,97 (um milhão, seiscentos e trinta e cinco mil
quinhentos e setenta e um reais e noventa e sete centavos).

 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas com a aquisição de materiais de consumo estão inseridas na Lei de Diretrizes Orçamentárias do Exercício 2024 e no Plano
Plurianual de Ação Governamental - PPA, devendo ser custeadas pelo(a):